
PIEROGI RUSKIE
pierogi ruskie 4szt/śmietana

NALEŚNIKI Z SEREM I OWOCAMI
naleśniki/serek naturalny/ owoce
świeże sezonowe/ polewa
czekoladowa

placki z cukini z pieca/ sos z
grzybów leśnych

DESERY

SERNIK MIŁOCIŃSKI

z sosem pistacjowym i lodami

TORCIK BEZOWY

BROWNIE 

z sezonowymi owocami

32,oo

18,oo

KARTA ALERGENÓW DOSTĘPNA JEST U OBSŁUGI 

DLA GRUP POWYŻEJ 8 OSÓB DOLICZAMY OPŁATĘ
SERWISOWĄ W WYSOKOŚCI 10% 

PUCHAR LODÓW NATURALNYCH

 z owocami i bitą śmietaną

PRZYSTAWKI

PIEROŻKI Z BURAKA Z KOZIM SEREM

mix sałat/ ananas grillowany/
cebula czerwona/kurczak/sos
vinegret

32,oo

TATAR ZE ŚLEDZIA

ZUPY

ROSÓŁ Z DOMOWYM MAKARONEM

ŻUREK W CHLEBIE

ZUPA DNIA 

SAŁATKI

SAŁATKA Z KURCZAKIEM

mix sałat/ tofu marynowane/
ogórek świeży/ autorski sos
vinegret

SAŁATKA Z TOFU CHILI

DLA DZIECI

FILECIKI Z KURCZAKA
filet z kurczaka/surówka/frytki

DANIA GŁÓWNE

tomahowk wieprzowy/
ziemniaczane puree /mizeria/ 
sos musztardowy

SCHABOWY TOMAHOWK

pstrąg / frytki steakhouse / sałata
PSTRĄG Z PATELNI

filet z kaczki sous-vide/ kluski
śląskie/ buraki z miodem

FILET Z PIERSI KACZKI

pierś Supreme / frytki z batata/
liście szpinaku/ fasolka

KURCZAK ZAGRODOWY

żeberka wieprzowe/ziemniak
pieczony /warzywa grillowane/
tzatziki

ŻEBERKA WIEPRZOWE

filet z sandacza/ dziki ryż/ sałata
rzymska z jogurtem

SANDACZ SMAŻONY

PLACKI Z CUKINI

steak z polędwicy wołowej/
pierożki z borowikiem/ grillowany
czosnek/fasolka szparagowa

STEAK Z POLĘDWICY WOŁOWEJ

35,oo

24,oo

63.oo

35,oo

48,oo

48,oo

24.oo

32,oo

63.oo

65,oo

79.oo

49,oo

135.oo

36.oo

35,oo

38,oo

34.oo

KREWETKI SWEET CHILI 48,oo

59.oo

67.oo

M I Ł O C I N  P A R K

O D  2 0 0 9  R O K U

SEZONOWE RAVIOLI 32,oo



TYSKIE LANE 0,3

TYSKIE LANE 0,5

LECH 0,5

LECH FREE 0,3

PIWO PROST  0,5

PILSNER 0,5

CYDR 0,3

NAPOJE CIEPŁE

PIWO

13,oo

20,oo

20,oo

JACK DANIELS 40ML

BALLANTINES 40ML

GIN 40ML

BACARDI 40ML

JAGERMEISTER 40ML

JAMESON 40ML

18,oo

18,oo

14,oo DRINKI I SPRITZERY

APEROL SPRITZ

PINK GIN

CUBA LIBRE

SOK 0,33 

SOK WYCISKANY 0,25

LEMONIADA 0,3

KAWA MROŻONA

WODA  0,33/0,75

PEPSI/7UP/MIRINDA 0,2

LIPTON/ SCHWEPPES 0,2

KAWA CZARNA

KAWA BIAŁA

ESPRESSO

ESPRESSO DOPPIO

CAPPUCINO

LATTE

HERBATA

HERBATA RICHMONT

CZEKOLADA NA GORĄCO

WÓDKI

WYBOROWA

ŻUBRÓWKA BIAŁA

KRUPNIK

FINLADNIA

BACZEWSKI

ŻUBRÓWKA TRADYCYJNA

ŻÓŁĄDKOWA GORZKA

WHISKY/RUM/BURBON/
LIKIERY

12,oo

26,oo

18,oo

12,oo

12,oo 140,oo

9,oo 100,oo

9,oo 100,oo

14,oo

14,oo

12,oo

15,oo

17,oo

13,oo

12,oo

NAPOJE ZIMNE

14,oo

14,oo
13,oo

14,oo

16,oo

14,oo

150,oo

14,oo 150.oo

10,oo 110,oo

10,oo 110,oo

12,oo

18,oo

22,oo

30,oo

30,oo

30,oo

10,oo/18,oo

27,oo

16,oo

18,oo


